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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Liga jest zastopowana, ale Monchi

pracuje na Romę przyszłości. Kontakty, sondaże, spotkania z agentami.

Wszystkie ruchy hiszpańskiego dyrektora sportowego prowadzą do graczy

ze wspólnym mianownikiem: młodych, utalentowanych, gotowych do

szybkiej aklimatyzacji w wielkim zespole, który powinien rywalizować

również w przyszłym sezonie w Lidze Mistrzów. 

W przypadku niektórych celów Monchi porusza się z wyprzedzeniem. Pomocnikiem,

którego obserwuje od dawna jest Ante Coric z Dynama Zagrzeb. Młody, 21-letni i już

w kręgu drużyny narodowej, posiada wycenę oscylującą wokół 12 mln euro. Jest

jednym z profili branych pod uwagę do środka pola. W środku pola dojdzie do

największych interwencji. Ważną rolę w najbliższej sesji mercato Romy odegra też

Mino Raiola. Włoski menadżer, który mieszka w Montecarlo, zajmuje się też

interesami młodego Luci Pellegriniego, który ma za sobą kontuzję kolana, ale

kontroluje też cały holenderski rynek. Monchi cały czas śledzi w Ajaxie Hakima

Ziyecha, za którego hiszpański dyrektor sportowy złożył zeszłego lata ofertę,

niezaakceptowaną przez klub z Amsterdamu. Marokański gracz z hiszpańskim

paszportem jest ulubieńcem Monchiego, który próbował sprowadzić go do Sevilli.

Ziyech, lewonożny, urodzony jako trequartista, może grać też na prawym ataku.

Celem Monchiego jest odmłodzenie kadry, również poprzez odejście któregoś z

graczy z większym doświadczeniem. Ziyech był oglądany przez wysłanników Romy

przy wielu okazjach w tym sezonie. Wczoraj w Turynie zdobył gola z karnego w

sparingu z Serbią. Z graczy Ajaxu podoba się też Kluivert junior, rocznik 1999,

utalentowany napastnik. Aby pozostać przy temacie napastników, Monchi cały czas

obserwuje Verdiego z Bologni, który w styczniu odrzucił transfer do Napoli i czeka

na inny klub na lato. 

Tymczasem Roma wydaje się być bardzo bliska pozyskania młodego bramkarza,

Marco Johanssona. Porozumienie z Malmoe na przyszły sezon jest w dobrym

punkcie, na bazie 2 mln euro plus 1,5 mln bonusów. Bramkarz z rocznika 1998 był

już oglądany przez wysłanników Giallorossich w ostatnich miesiącach, pokazał się w

tym sezonie na wypożyczeniu w Trelleborg. Jednak Johansson chce się zastanowić

nad przyszłością, gdyż chciałby grać w pierwszym składzie. Graczem interesuje się

też mocno Red Bull Lipsk, który przy prawdopodobnej sprzedaży Petera Gulacsi

zaoferowałby mu rolę numeru jeden. Zainteresowanie Romy jest konkretne, łatwo

znaleziono porozumienie z Malmoe, ale na pozycji bramkarza wszystko jest ok. W

każdym razie Monchi zabezpiecza się jeśli wpłynie oferta nie do odrzucenia za

Alissona. Klub Giallorossich rozmawia już z Malmoe od kilku tygodni. 

Dyrektor sportowy nie zaniedbuje też rynku graczy bez kontraktów. Joao Moutinho

zostanie w czerwcu zwolniony z Monaco. Portugalski pomocnik nie znalazł

porozumienia w sprawie odnowienia umowy. Mimo tego klub z księstwa będzie

próbował do ostatniej chwili. Piłkarzem, który skończy we wrześniu 32 lata,

interesują się Milan i Roma: mogą podpisać umowę z graczem, oferowanym przez

kilku negocjatorów.
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